e emissora do documento fiscal pelo débito imputado ao gestor público, a teor do
disposto no art. 16, § 2º, da Lei 8.443/1993." NOTIFICAMOS V. Sa. para, no prazo de 15
(quinze) dias, apresentar informações, justificativas, ou devolver o montante de R$
359.865,46 (trezentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e
quarenta e seis centavos), devidamente corrigido a partir da data de liberação dos
recursos. O valor citado acima é decorrente da seguinte irregularidade: EXEC U Ç ÃO
PARCIAL DO OBJETO DA TRANSFERÊNCIA. Os autos do processo estão disponíveis para